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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81828016K

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit CHED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Ndërtesa Nr.9, 
Hyrja 5, Ap.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte aktivitet ne fushen e 

inxhinjerise se ndertimit 1. studime, ndertim, prqjektim; 2. 
Prodhim, tregtim, eksport-import te materialeve te ndertimit. 
3. Aktivitet ne fushen e Turizmit a- Studime-projektime, 
ndertime. b. Menaxhim te aktiviteteve ne fushen e turizmit. 
Menaxhim te hotelerive, te resorteve turistike, te qendrave 
sportive me qellim zhvillimin e turizmit, te marinave te 
jahteve, zhvillimit te shkollave turistike, organizimi i tureve 
dhe eventeve turistike.  
Ernest Noka10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2020                Deri: 
11. Ortakët DashnorLiçaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët CHRISTIAN, MICHELCASSIGNOL
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErnestNoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CHED
Telefon: 0682024405  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-837221-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860307-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 12.07.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 12.07.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614826-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  01.11.2020 per prishjen e 
shoqerise dhe caktimin  e likuidatorit Ernest Noka  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3841851-14DE-4F63-943F-175B4111890C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566BBB01-F269-48A6-8280-563C6B3C8EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FF5DA9-5ECF-49B7-809F-7364FFB686A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98DFC62-F5C1-4CF2-B7D3-F4A3E0747A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B9F64B-165A-4233-A802-E590A7D68E78
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ernest Noka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ernest Noka")                      Nga data "01/11/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-818214-11-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE452501-0861-44CB-8EE4-A051AF4D5343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62829B4-FB1B-4869-9512-03A10C974487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29331E90-3CCD-4987-8EAE-69CAA40E1DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA00B33-AD06-428B-8445-D4B8E58DF007

